

B. Lindé Aktiebolag

556954-1633

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Lindé, Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver datakonsultverksamhet inom spelutveckling.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 616 563	1 058 222	1 157 358	981 930
Resultat efter finansiella poster	823 939	405 416	361 123	456 006
Soliditet (%)	91	85	95	95

Bolaget har under året erhållit royalties avseende försäljning av en källkodslicens, vilket bidragit till att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	2 268 586	322 516	2 691 102
Utdelning		-260 960		-260 960
Balanseras i ny räkning		322 516	-322 516	0
Årets resultat			491 274	491 274
Vid årets utgång	100 000	2 330 142	491 274	2 921 416

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 330 142
Årets resultat	491 274
Summa	2 821 416

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	322 400
Balanseras i ny räkning	2 499 016
Summa	2 821 416

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 616 563	1 058 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 616 563	1 058 222
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 822	-26 520
Personalkostnader	2	-788 520	-657 100
Summa rörelsekostnader		-807 342	-683 620
Rörelseresultat		809 221	374 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 718	28 023
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	2 791
Summa finansiella poster		14 718	30 814
Resultat efter finansiella poster		823 939	405 416
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-205 603	0
Summa bokslutsdispositioner		-205 603	0
Resultat före skatt		618 336	405 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 062	-82 900
Årets resultat		491 274	322 516

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 700	16 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 700	16 700
Summa anläggningstillgångar		16 700	16 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		307 310	307 022
Övriga fordringar		146 034	207 796
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 050	103 350
Summa kortfristiga fordringar		630 394	618 168
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 400 000	1 350 000
Summa kortfristiga placeringar		1 400 000	1 350 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 331 757	1 192 099
Summa kassa och bank		1 331 757	1 192 099
Summa omsättningstillgångar		3 362 151	3 160 267
Summa tillgångar		3 378 851	3 176 967

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 330 142	2 268 586
Årets resultat		491 274	322 516
Summa fritt eget kapital		2 821 416	2 591 102
Summa eget kapital		2 921 416	2 691 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		205 603	0
Summa obeskattade reserver		205 603	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		251 832	485 865
Summa kortfristiga skulder		251 832	485 865
Summa eget kapital och skulder		3 378 851	3 176 967

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	16 700
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	16 700
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	16 700
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för B. Lindé Aktiebolag, 556954-1633
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-09

Björn Lindé
Björn Lindé
Styrelseledamot
2026-02-09